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برخورد پراید با موتورسیکلت 
فرمانده انتظامی دشتستان از برخورد خودرو سواری 
پراید با یکدستگاه موتورسیکلت و فوت یک نفر در این 
گاه محمدرضا محمودیان  حادثه خبر داد. سرهنگ کارآ
گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
اعلام یک فقره تصادف به آدرس برازجان خیابان کریم آزاد 
بلافاصله ماموران انتظامی ویگان های امدادی در محل 
حاضر شدند. وی در ادامه افزود: پس از حضور عوامل 
انتظامی در محل مشخص گردید یکدستگاه خودروی 
سواری پراید با یکدستگاه موتورسیکلت برخورد نموده 
انس به  کب موتورسیکلت توسط عوامل اورژ است و را
بیمارستان منتقل که بر اثر شدت جراحات وارده فوت 
نموده است. فرمانده انتظامی دشتستان بیان داشت: 
کارشناس تصادفات در صحنه حاضر و علت تامه تصادف 
را گردش به چپ از سوی راننده خودروی پراید اعلام 

نموده است. 

دستگیری قاتل فراری
جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و لوچستان 
از دستگیری قاتل فراری زن و مرد چابهاری پس از دو سال 
زندگی مخفیانه خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری گفت: در 
پی قتل زن و مرد 45 ساله با سلاح گرم حدود 2 سال قبل 
در شهرستان چابهار و متواری شدن عامل این جنایت، 
تحقیقات پلیسی آغاز شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
گاهی شهرستان  گاهان پلیس آ در این راستا با حضور کارآ
در محل و انجام تحقیقات گسترده میدانی، رصدهای 
اطلاعاتی و تخصصی در نهایت، بعد از حدود 2 سال عامل 
اصلی این قتل شناسایی و متهم با هماهنگی های لازم در 
یک عملیات غافلگیرانه در شهرستان چابهار دستگیر شد. 
جانشین فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره به اینکه 
علت تیراندازی بر اثر اختلاف مالی و خانوادگی بوده است؛ 
گفت: در نهایت متهم به همراه پرونده متشکله جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. 

کلاهبردار به دام افتاد
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری 
کلاهبردار 100 میلیارد ریالی با شیوه و شگرد فروش سهام 
داد.  خبر  شهرستان  این  در  جنوبی  استان های  در 
سردارسعید مطهری زاده گفت: در پی وقوع چند مورد 
شکایت مبنی بر کلاهبرداری با فروش سهام بلافاصله 
گرفت. وی با اشاره  کار پلیس قرار  موضوع در دستور 
به اینکه ماموران با انجام تحقیقات میدانی واشراف 
فرد  شدند  موفق  ضربتی  عملیات  یک  در  اطلاعاتی 
کلاهبردار را شناسایی و دستگیر کنند، افزود: متهم در 
موضوع  با  گسترده  تبلیغات  به  اقدام  مجازی  فضای 
فروش سهام کرده و بعد از اینکه شهروندان به وی مراجعه 
می کردند با انعقاد قرارداد صوری از آنها وجه نقد دریافت 
می کرد. متهم در بازجویی های به عمل آمده به 50 فقره 
کلاهبرداری به ارزش 100 میلیارد ریال با روش فروش سهام 
در استان های جنوبی اعتراف کرد. فرمانده انتظامی با 
اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آنجا روانه زندان 
شد، به شهروندان توصیه کرد: هشدارهای پلیس را جدی 
گرفته و به امید دریافت سود و منفعت های کلان اصل 

سرمایه و آرامش خود را به ورطه نابودی نکشانند.

کــوتــاه

حریق در کارخانه پارچه 
سخنگوی اورژانس تهران از مصدومیت 5 
تن به دنبال حریق کارخانه پارچه در شهرک 
صنعتی صفادشت خبر داد. شروین تبریزی 
در گفت وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: در 
گزارش حریق در بلوار خرداد واقع در شهرک 
صنعتی صفادشت به مرکز ارتباطات، اعزام 
اورژانس استان تهران  راهبری عملیات  و 
اعلام شد. وی ادامه داد: با اعلام این حادثه 
بلافاصله 5 دستگاه آمبولانس، یکدستگاه 
خودروی فرماندهی عملیات و یک دستگاه 
خودروی پشتیبانی عملیات به محل حادثه 
اعزام شدند. بنابر اظهارات تبریزی، در بررسی 
اولیه تعداد مصدومان حادثه 5 نفر مشخص 
شد که از این تعداد 2 نفر از مصدومان با انجام 
اقدامات درمانی اولیه در محل حادثه درمان 
کارشناسان  توسط  دیگر  مصدوم  نفر   ۳ و 
اورژانس استان تهران به بیمارستان شهدای 
سلامت ملارد جهت ادامه درمان تکمیلی 

اعزام شدند.

کتور دستگیر شد سارق ترا
از  ابهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
در  کتور  ترا سارق  دستگیری  و  شناسایی 
گاه  کارآ این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
هادی نوروزی افزود: در پی وقوع سرقت یک 
کتور مجهز به بیل مکانیکی در شهر  دستگاه ترا
، پیگیری موضوع به منظور شناسایی و  ابهر
دستگیری سارق یا سارقان احتمالی در دستور 
گاهی قرار گرفت. وی اظهار داشت:  کار پلیس آ
ماموران با اشراف پلیسی، متهم را در یکی از 
روستاهای استان همجوار شناسایی و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی وی را دستگیر کردند. 
اشاره  با  ابهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
به تشکیل پرونده و معرفی متهم به مرجع 
قضائی، از تعامل و همکاری مردم با پلیس، 
تقدیر کرد؛ و اظهار داشت: شماره تلفن 110 
به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به 

تماس های پلیسی شهروندان است.

 اعتراف زن و شوهر 
به 44 فقره جیب بری

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
گاهان پلیس، زن و  کارآ گفت: در عملیات 
شوهری جیب بُر با اعتراف به 44 فقره سرقت 
گلپایگان  و  اصفهان  شهر  در  تلفن همراه 
دستگیر شدند. سردار محمدرضا هاشمی فر 
بیان داشت: در پی وقوع چند فقره جیب بُری 
که بیشتر  تلفن  همراه شهروندان  و سرقت 
خ  کن پرازدحام ر در اتوبوس های BRT و اما
گاهان پلیس برای  می داد، اقدامات کارکارآ
شناسایی و دستگیری عامل این سرقت ها 
آغاز شد. وی در ادامه افزود: تحقیقات در 
گاهان  این خصوص ادامه داشت تا اینکه کارآ
با انجام یکسری اقدامات دقیق و تخصصی 
و همچنین بررسی میدانی سرقت ها و کسب 
اطلاعات لازم از مالباختگان، سرانجام هویت 
و طی  را شناسایی  و شوهری جیب بُر  زن 
عملیاتی هماهنگ، آنها را در مخفیگاهشان 

دستگیر کردند. 

گاهی انتظامی استان همدان گفت: ماموران  رئیس پلیس آ
دایره مبارزه با سرقت، 5 سارق سابقه دار اثاثیه 1۶ واحد 
گانه دستگیر  2 عملیات جدا مسکونی را در همدان طی 
کردند. سرهنگ علی اسدبگی افزود: عملیات نخست مربوط 
به دستگیری 2 سارق هر یک سابقه دار است که به سرقت 
اثاثیه پنج واحد مسکونی به ارزش 2 میلیارد و 500 میلیون 
ریال اعتراف کردند. وی خاطرنشان کرد: سارقان دسته کلیدی 
ل کرده و  به همراه داشته که اقدام به انداختن به قفل مناز
، وارد خانه شده و  در صورت بازکردن درب منازل مورد نظر
گاهی استان همدان اظهار  سرقت می کردند. رئیس پلیس آ
کرد: همچنین باند ۳ نفره سرقت در یک عملیات منسجم 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ اسدبگی درباره شیوه 
سرقت اعضای این باند توضیح داد: سارقان از خانه هایی با 
چراغ خاموش، پس از اینکه اطمینان حاصل می کردند کسی 
در منزل حضور ندارد، اقدام به سرقت می کردند. آنها از طریق 
بالکن و پنجره، شکستن درب و قفل وارد منزل مالباختگان 
شدند. سرهنگ اسدبگی ارزش ریالی اموال مسروقه سارقان 
را 15 میلیارد ریال برآورد کرد و گفت: این افراد اقدام به سرقت 
وجه نقد، طلا، اثاثیه سبک و قابل جابه جایی راحت از منازل 

در مناطق حاشیه شهر می کردند.

دستگیری سارقان ۱۶ واحد مسکونی 

عاملان زورگیری ۱۰ هزار دلاری دستگیر شدند
جانشین فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری عاملان 
زورگیری 10 هزار دلاری از یک شهروند، خبر داد. سرهنگ 
محمد چراغ جانشین گفت: در پی گزارش سرقت به عنف 
در بولوار سیدرضی مشهد و با توجه به حساسیت موضوع، 
گاهی قرار  گاهان پلیس آ پیگیری پرونده در دستور کار کارآ
کی پرونده مشخص شد  گرفت. در بررسی اظهارات شا
متهمان در جلوی منزل مالباخته با زور و ارعاب مبلغ 
10 هزار دلار به سرقت و از محل متواری شدند. این مقام 
گاهان اداره مبارزه با جرایم  انتظامی اظهار داشت: کارآ
گاهی با بررسی دقیق اظهارات فرد مالباخته  خشن پلیس آ
و آثار به جامانده در محل وقوع جرم متهمان را که هر ۳ 
سابقه دار هستند و جرایمی از قبیل نزاع و درگیری دسته 

جمعی، خرید و فروش مواد مخدر و سرقت را در پرونده 
خود به یدک می کشند شناسایی کردند. سرهنگ چراغ 
بیان داشت: تیم رسیدگی کننده پرونده با انجام تحقیقات 
میدانی متهمان را در حال معامله مواد افیونی در یکی از 
باغ ویلاهای محدوده بولوار توس ردزنی و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی در اقدامی ضربتی ۳ عضو این باند و 2 
گر مرگ را دستگیر و در بازرسی از محل چند قبضه  سودا
ک  قمه و شمشیر و 5 کیلو و 400 گرم مواد مخدر از نوع تریا
کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی مشهد خاطرنشان 
کرد: تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرایم احتمالی 
و شناسایی و دستگیری همدستان آنها با هماهنگی مقام 

قضائی ادامه دارد.

نجات پدر از فاصله ۶۳۰ کیلومتری!
تماس دختری از تهران با اورژانس تبریز و اقدام به موقع اورژانس، پدری را از مرگ نجات 
داد. به گزارش خبرآنلاین، در اقدامی جالب مرد تبریزی بعد از تماس دخترش از تهران با 
اورژانس تبریز در منطقه »ایده لو«  به شکل عجیبی نجات پیدا کرد. ماجرا از این قرار بود که 
دختری از تهران ضمن جست وجوی اینترنتی با قسمت اداری اورژانس تبریز تماس می گیرد 
و خبر گیرافتادن، گازگرفتگی و حمله قلبی پدرش در تبریز گزارش می دهد. پرسنل قسمت 
اداری اورژانس با حوصله به گفته های این دختر گوش داده و سریع تماس این دختر را به 
مرکز پیام اورژانس استان هدایت می کنند و »اورژانس« آدرس را از دختر می خواهد؛ سپس 
کارشناسان اورژانس سریع دست به کارشده و با آتش نشانی و پلیس هم هماهنگی کرده و 
راهی محل می شوند. جالب اینجاست که وقتی سر صحنه و در منطقه »ایده لو« تبریز مستقر 
می شوند، همسایه ها به عوامل اورژانس و آتش نشانی می گویند که این ساختمان خالی از 
سکنه است ولی عوامل آتش نشانی و کارشناسان اورژانس وارد ساختمان شده و مردی را 
مشاهده می کنند که به زمین افتاده است. کارشناس اورژانس سریع تشخیص می دهد 
که چون قبلا خانه خالی از سکنه بوده و مرد میانسال برای گرم کردن آن بخاری روشن 
کسیژن تراپی این مرد تبریزی را از  کرده، دچار گازگرفتگی شده و از این رو با بازکردن پنجره و ا
مرگ حتمی نجات داد. لازم به توضیح است، پدر برای ماموریت اداری به تبریز آمده بود و 

اطلاعات کامل دختر و اقدام سریع اورژانس باعث نجات او شد.

5 سارق سیم  برق دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان مشگین شهر گفت: با تلاش ماموران انتظامی و پلیس 
گاهی و رصد اطلاعاتی 5 سارق حرفه ای سیم های برق در این شهرستان دستگیر  آ
شدند. سرهنگ نیکروز سلیمانی، افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل 
، بررسی موضوع با هدف کشف سرقت ها در دستور  برق در شهرستان مشگین شهر
کار پلیس قرار گرفت. وی اظهار کرد: با انجام بررسی های تخصصی و تحقیقات میدانی 
ردپای پنج سارق سابقه دار در رابطه با سرقت های به وقوع پیوسته شناسایی و پس 
از هماهنگی قضائی سارقان در عملیاتی غافلگیرانه در روستای حیدرآباد توسط 
ماموران انتظامی دستگیر شدند. وی با اشاره به توقیف 2 خودرو مورد استفاده 
سارقان، بیان کرد: این سارقان در بازجویی های تخصصی به انجام ۶ مورد سرقت 
سیم کابل برق در مناطق مختلف این شهرستان اعتراف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان مشگین شهر اضافه کرد: سارقان دستگیر شده با تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی و رسیدگی تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ سلیمانی با بیان 
اینکه اینکه امنیت مردم خط قرمز پلیس است، ادامه داد: در حال حاضر با اقدامات 
پلیس، دستگاه قضائی، نهادهای امنیتی و همکاری مردم امنیت خوبی در منطقه 
برقرار بوده و پلیس در برخورد با مخلان نظم و امنیت و آسایش شهروندان مصمم 

و جدی است. 

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری کلاهبردار ٣٠ 
میلیارد ریالی با ترفند پرداخت وام در شهرستان 
فردیس خبر داد. سردار حمید هداوند فت: در پی 
گاهی شهرستان فردیس  ارجاع پرونده ای به پلیس آ
کلاهبرداری از طریق دریافت مبالغی از  مبنی بر 
سوی فردی به منظور اعطای وام بررسی موضوع 
گاهی شهرستان  گاهان پلیس آ در دستور کار کارآ
کرد: در بررسی های  فردیس خبر داد. وی بیان 
فنی مشخص شد این متهم با تبلیغات اعطای 
پرداخت وام های بانکی در سطح کشور با ترفندهای 
مختلف اقدام به اخذ پول، چک و سفته جهت 
ضمانت وام ها از افراد می کرده و برای اعتمادسازی 
و تبلیغ شرکت به تعدادی از متقاضیان وام پرداخت 
و  دریافتی  مبالغ  زمان  خریدن  با  سپس  و  کرده 
اسناد ومدارک متقاضیان وام متواری می شد. در 

بررسی های صورت گرفته از متهم مشخص شد که 
کیان پرونده مبالغی حدود 40 میلیون  بیشتر شا
ریال جهت اعطای وام و جهت فروش سرور از هر 
نفر مبلغ 200 میلیون ریال دریافت و تا کنون حدود 
۳0 میلیارد ریال از افراد کلاهبرداری نموده است. 
وی افزود: مخفیگاه متهم در شهرستان فردیس 
شناسایی و در یک عملیات ضربتی از سوی ماموران 
دستگیر و از وی تعدادی گوشی هوشمند، لب تاپ، 
کشف شد. فرمانده انتظامی استان  کارت خوان 
کی پرونده از  البرز با اشاره به شناسایی ۳00 نفر شا
سراسر کشور گفت: متهم با قرار مناسب روانه زندان 
شد و از شهروندان تقاضا داریم از اعتماد بیجا به 
افراد خودداری کرده و در صورت مشاهده هر گونه 
موارد مشکوک موضوع را از طریق تماس با تلفن 110 

بلافاصله با پلیس در میان بگذارند.

کلاهبرداری
 با ترفند
 پرداخت وام


